
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 856

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:50:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2016

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/01/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/01/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/01/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:11/02/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO BANCÁRIA, EM CARATER DE EXCLUSIVIDADE PARA OPERAR
OS SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO E GERENCIAMENTO DE CRÉDITOS PROVENIENTES DA
FOLHA DE PAGAMENTO DOS FUNCIONÁRIOS / SERVIDORES EM REGIMES CELETISTA
OCUPANTES DE CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO, EM COMISSÃO, TEMPORÁRIOS E
AGENTES POLÍTICOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, COM INSTALAÇÃO DE
AGÊNCIA OU POSTO BANCÁRIO,COM ATENDIMENTO PESSOAL, NO ESPAÇO PARA ISSO
DISPONIBILIZADO NO PAÇO MUNICIPAL
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO BANCÁRIA, EM CARATER DE EXCLUSIVIDADE PARA OPERAR
OS SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO E GERENCIAMENTO DE CRÉDITOS PROVENIENTES DA
FOLHA DE PAGAMENTO DOS FUNCIONÁRIOS / SERVIDORES EM REGIMES CELETISTA
OCUPANTES DE CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO, EM COMISSÃO, TEMPORÁRIOS E
AGENTES POLÍTICOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, COM INSTALAÇÃO DE
AGÊNCIA OU POSTO BANCÁRIO,COM ATENDIMENTO PESSOAL, NO ESPAÇO PARA ISSO
DISPONIBILIZADO NO PAÇO MUNICIPAL

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/856/pcontratacao-de-instituicao-bancaria-em-carater-de-exclusividade-para-operar-os-servicos-de-processamento-e-gerenciamento-de-creditos-provenientes-da-folha-de-pagamento-dos-funcionarios-servidores-em-regimes-celetista-ocupantes-de-cargos-de-provimento-efetivo-em-comissao-temporarios-e-agen/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/05/2016 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/05/2016 00:00:00 REABERTURA DE EDITAL 12.5.16 Baixar

10/05/2016 00:00:00 ESCLARECIMENTO Nº 003 Baixar

25/02/2016 00:00:00 REABERTURA DE EDITAL 25.2.16 Baixar

24/02/2016 00:00:00 SUSPENÇÃO Baixar

11/02/2016 00:00:00 EDITAL 11.2.16 Baixar

03/02/2016 00:00:00 ESCLARECIMENTO Nº 002 Baixar

03/02/2016 00:00:00 ESCLARECIMENTO Nº 001 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
24/2016 Não informado 12/05/2016 11/05/2021 R$ 455.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
7 2 Pregão Presencial 12/05/2016 Baixar

7 2 Pregão Presencial 10/02/2016 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca139d868bc0a6c9d8744e46c0efb2f2.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f30395005e42f0d8463229e8648965ca.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0beccc52dfae3063147d4a4f864a8fdc.PDF
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d5622b4dee7132112bac7a46c02672a.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dbe50ed6edc9f769496595d7a67c55f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be4f4211164dfc305267141f05675d8e.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/401b5d0a1c07309a2857e947a6a4ad63.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b463fe9d64ba4c2d28d24226fc6fbcd.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/177
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/def9aaa6ea743b6be886e9b20b8a2340.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/2945db0b45d15f624bb34629c3f809fc.pdf

